ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số :  647/UBND-KTTH

V/v triển khai chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bắc Ninh, ngày 13 tháng 3 năm 2018

	Kính gửi:
	Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Căn cứ công văn số 11/BCĐLNKT-VP ngày 28/2/2018 của Ban Chỉ đạo liên ngành hội nhập quốc tế về kinh tế về việc triển khai chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ tại phiên họp Ban Chỉ đạo liên ngành hội nhập quốc tế về kinh tế lần thứ nhất năm 2018;
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện theo nội dung yêu cầu tại văn bản nêu trên.

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc kịp thời báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, giải quyết./.

(Kèm theo công văn số 11/BCĐLNKT-VP ngày 28/2/2018

của Ban Chỉ đạo liên ngành hội nhập quốc tế về kinh tế)

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);
- Lưu: VT, KTTH, PVP.KTTH, CVP.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Nhân Thắng